
Kronometre AYT-4

Matematik Edebiyat Tarih Coğrafya TMToplamNetDC NetYC DC NetYC DC NetYC DC NetYC TM Puan SınıfSıra KurumSıra İlçeSıra İlSıra GenelSıra

Kilis Anadolu Lisesi
Eşit Ağrlık Puana Göre Sınav Sonuç Listesi

Kurum
Katılım Bilgileri

49
İlçe
94

İl
94

Genel
757

Sıra Numara Adı Soyadı SınıfAlan

4/4/2024

TYT PuanTYTToplamNet
19 18,004 4 2,506 4 3,50221 19,008 43,00 240,472 1 1 2 2 251 KEVSER PATOĞLU 12E 0,0000,00**********23241334017
16 14,008 2 0,257 5 4,75125 22,0012 41,00 233,992 2 2 3 3 332 GÜLBAHAR YILDIRIM 12E 0,0000,00**********23241334012
22 21,502 6 5,502 6 6,0002 2,000 35,00 214,552 3 3 6 6 583 AZRA SU KARTAL 12E 0,0000,00**********23241334016
19 18,004 5 3,755 6 6,0005 4,004 31,75 204,022 4 4 8 8 724 ÖZGE ÖZORMAN 12E 0,0000,00**********23241334015
18 16,755 6 5,004 5 4,7515 5,000 31,50 203,212 5 5 9 9 735 ENES POLAT 12E 0,0000,00**********23241334022
0 0,000 0 0,000 0 0,00031 29,755 29,75 197,542 1 6 12 12 836 Z İSA M 12A 0,0000,00**********23241334031

17 15,755 6 5,004 5 4,7514 3,751 29,25 195,922 6 7 13 13 877 EMİR EVRAN 12E 0,0000,00**********23241334018
18 16,506 6 5,004 5 4,7511 0,253 26,50 187,012 7 8 18 18 1258 GİZEM 12E 0,0000,00**********23241334019
0 0,000 0 0,000 0 0,00027 26,004 26,00 185,392 1 9 22 22 1349 NAZ BULDUM 12D 0,0000,00**********23241334038

15 13,257 7 6,502 6 6,0000 0,000 25,75 184,582 8 10 23 23 14110 AYSİMA GÜL 12E 0,0000,00**********23241334021
15 14,004 5 4,253 3 3,0005 4,004 25,25 182,962 9 11 25 25 14611 BERSU ATEŞ 12E 0,0000,00**********23241334013
17 16,004 5 4,253 5 4,7510 0,000 25,00 182,152 10 12 27 27 15112 ERAAM ŞEN 12E 0,0000,00**********23241334010
14 12,506 6 5,004 5 4,7511 1,000 23,25 176,482 11 13 31 31 17313 NAİLE BAĞCI 12E 0,0000,00**********23241334020
16 14,506 4 2,506 3 2,2533 2,004 21,25 170,002 12 14 35 35 20314 PERVİN KESMENOĞLU 12E 0,0000,00**********23241334011
14 12,257 4 2,755 6 6,0000 0,000 21,00 169,192 13 15 38 38 20815 ELİF ZELZELE 12E 0,0000,00**********23241334014
0 0,000 0 0,000 0 0,00019 16,2511 16,25 153,802 1 16 44 44 30016 SONGÜL KURŞUNOĞLU 12C 0,0000,00**********23241334005
0 0,000 0 0,000 0 0,00016 15,502 15,50 151,372 2 17 45 45 32117 SEZEN ESRA 12D 0,0000,00**********23241334034
0 0,000 0 0,000 0 0,00017 15,257 15,25 150,562 1 18 47 47 32818 HATİCE KÜBRA OVA 12B 0,0000,00**********23241334045
0 0,000 0 0,000 0 0,00016 14,755 14,75 148,942 2 19 48 48 33819 ZEHRA OKUYUCU 12A 0,0000,00**********23241334026
4 3,502 4 3,253 3 2,5027 5,008 14,25 147,322 3 20 50 50 34820 MİYASE YAVUZ 12D 0,0000,00**********23241334036
0 0,000 0 0,000 0 0,00015 13,755 13,75 145,702 4 21 52 52 36121 ZEYNEP NAZ ÇİMEN 12D 0,0000,00**********23241334037
0 0,000 0 0,000 0 0,00014 13,004 13,00 143,272 2 22 55 55 38322 CEREN ALDAŞ 12C 0,0000,00**********23241334007
0 0,000 0 0,000 0 0,00013 12,004 12,00 140,032 3 23 57 57 40423 DAMLA E 12C 0,0000,00**********23241334004
0 0,000 0 0,000 0 0,00013 11,755 11,75 139,222 5 24 58 58 40924 CUD RADVAN 12D 0,0000,00**********23241334035
0 0,000 0 0,000 0 0,00012 11,502 11,50 138,412 3 25 59 59 41625 AYSU KIRICI 12A 0,0000,00**********23241334028
0 0,000 0 0,000 0 0,00013 10,5010 10,50 135,172 2 26 61 61 44326 RABİA AKÇAY 12B 0,0000,00**********23241334044
0 0,000 0 0,000 0 0,00011 10,004 10,00 133,552 6 27 64 64 45627 SAİD EMRE 12D 0,0000,00**********23241334049
0 0,000 0 0,000 0 0,00011 9,506 9,50 131,932 3 28 65 65 47328 BEDİRHAN KAYABAŞ 12B 0,0000,00**********23241334046
0 0,000 0 0,000 0 0,0007 6,502 6,50 122,212 4 29 67 67 54529 HİLAL DEMİR 12C 0,0000,00**********23241334006
0 0,000 0 0,000 0 0,0007 6,502 6,50 122,212 4 29 67 67 54530 KEREM YOLCU 12A 0,0000,00**********23241334025
0 0,000 0 0,000 0 0,0007 6,253 6,25 121,402 5 31 70 70 55331 TUĞÇE 12C 0,0000,00**********23241334008
0 0,000 0 0,000 0 0,0008 6,257 6,25 121,402 7 31 70 70 55332 AZRA KZLSN 12D 0,0000,00**********23241334032
0 0,000 0 0,000 0 0,0007 6,004 6,00 120,592 6 33 72 72 55833 İLKNUR KARACA 12C 0,0000,00**********23241334003
0 0,000 0 0,000 0 0,0008 5,759 5,75 119,782 7 34 73 73 56334 DAMLA DEMİR 12C 0,0000,00**********23241334001
0 0,000 0 0,000 0 0,0009 5,7513 5,75 119,782 5 34 73 73 56335 NİSA ÖZKAN 12A 0,0000,00**********23241334024
0 0,000 0 0,000 0 0,0006 5,004 5,00 117,352 8 36 75 75 58436 GİZEM OYLUMLU 12C 0,0000,00**********23241334002
0 0,000 0 0,000 0 0,0005 4,751 4,75 116,542 6 37 76 76 59037 ÇAĞRI GÜNEŞ 12A 0,0000,00**********23241334023
0 0,000 0 0,000 0 0,0004 4,000 4,00 114,112 7 38 80 80 60738 İREM AKPOLAT 12A 0,0000,00**********23241334027
0 0,000 0 0,000 0 0,0002 1,751 1,75 106,822 1 39 83 83 66739 NİLÜFER Tanımsız 0,0000,00**********23241334030
0 0,000 0 0,000 0 0,0002 0,506 0,50 102,772 9 40 84 84 69640 VAKIF 12C 0,0000,00**********23241334009
0 0,000 0 0,000 0 0,0000 0,000 0,00 101,152 8 41 85 85 70941 SELİM 12A 0,0000,00**********23241334029



Kronometre AYT-4

Matematik Edebiyat Tarih Coğrafya TMToplamNetDC NetYC DC NetYC DC NetYC DC NetYC TM Puan SınıfSıra KurumSıra İlçeSıra İlSıra GenelSıra

Kilis Anadolu Lisesi
Eşit Ağrlık Puana Göre Sınav Sonuç Listesi

Kurum
Katılım Bilgileri

49
İlçe
94

İl
94

Genel
757

Sıra Numara Adı Soyadı SınıfAlan

4/4/2024

TYT PuanTYTToplamNet
0 0,000 0 0,000 0 0,0000 0,000 0,00 101,152 1 41 85 85 70942 KADİR ÇAMURYAPAN 12Z 0,0000,00**********23241334033
0 0,000 0 0,000 0 0,0000 0,000 0,00 101,152 2 41 85 85 70943 Tanımsız 0,0000,00**********23241334039
0 0,000 0 0,000 0 0,0000 0,000 0,00 101,152 2 41 85 85 70944 Tanımsız 0,0000,00**********23241334040
0 0,000 0 0,000 0 0,0000 0,000 0,00 101,152 2 41 85 85 70945 Tanımsız 0,0000,00**********23241334041
0 0,000 0 0,000 0 0,0000 0,000 0,00 101,152 2 41 85 85 70946 Tanımsız 0,0000,00**********23241334042
0 0,000 0 0,000 0 0,0000 0,000 0,00 101,152 2 41 85 85 70947 Tanımsız 0,0000,00**********23241334043
0 0,000 0 0,000 0 0,0000 0,000 0,00 101,152 2 41 85 85 70948 EZGİ BULUT Tanımsız 0,0000,00**********23241334047
0 0,000 0 0,000 0 0,0001 -0,255 -0,25 100,342 4 49 94 94 73049 ŞEYDA ALİOĞLU 12B 0,0000,00**********23241334048

4,21 1,13 1,306,86Kurum Ortalama
4,25 1,11 1,745,03Genel Ortalama



Kronometre AYT-4

Matematik Fizik Kimya Biyoloji MFToplamNetDC NetYC DC NetYC DC NetYC DC NetYC MF Puan

Kilis Anadolu Lisesi
Sayısal Puana Göre Sınav Sonuç Listesi

Kurum
Katılım Bilgileri

49
İlçe
94

İl
94

Genel
757

Sıra Numara Adı Soyadı SınıfAlan TYT PuanTYTToplamNet
SınıfSıra KurumSıra İlçeSıra İlSıra GenelSıra

4/4/2024

12 11,502 10 9,253 12 11,75131 29,755 62,25 298,740 1 1 7 7 251 Z İSA M 12A 0,0000,00**********23241334031
10 9,502 8 7,751 11 10,75127 26,004 54,00 272,010 1 2 11 11 312 NAZ BULDUM 12D 0,0000,00**********23241334038
8 7,004 5 4,751 10 9,50216 15,502 36,75 216,120 2 3 22 22 753 SEZEN ESRA 12D 0,0000,00**********23241334034
7 5,506 6 4,755 9 8,00419 16,2511 34,50 208,830 1 4 26 26 834 SONGÜL KURŞUNOĞLU 12C 0,0000,00**********23241334005
8 7,751 8 7,502 8 7,00413 12,004 34,25 208,020 2 5 27 27 855 DAMLA E 12C 0,0000,00**********23241334004
9 8,004 6 5,004 7 5,50615 13,755 32,25 201,540 3 6 33 33 946 ZEYNEP NAZ ÇİMEN 12D 0,0000,00**********23241334037
1 0,004 11 11,000 10 9,7519 5,7513 26,50 182,910 2 7 41 41 1227 NİSA ÖZKAN 12A 0,0000,00**********23241334024
6 4,008 7 5,755 8 6,75511 9,506 26,00 181,290 1 8 42 42 1248 BEDİRHAN KAYABAŞ 12B 0,0000,00**********23241334046
2 1,502 2 2,000 7 6,75117 15,257 25,50 179,670 2 9 43 43 1289 HATİCE KÜBRA OVA 12B 0,0000,00**********23241334045
2 1,253 6 5,502 7 6,75112 11,502 25,00 178,050 3 10 44 44 13310 AYSU KIRICI 12A 0,0000,00**********23241334028
5 4,502 6 6,000 8 7,5027 6,502 24,50 176,430 4 11 46 46 13511 KEREM YOLCU 12A 0,0000,00**********23241334025
4 3,004 6 5,502 4 2,25714 13,004 23,75 174,000 3 12 47 47 14012 CEREN ALDAŞ 12C 0,0000,00**********23241334007
6 4,257 4 3,004 7 6,00413 10,5010 23,75 174,000 3 12 47 47 14013 RABİA AKÇAY 12B 0,0000,00**********23241334044
4 2,257 4 3,502 3 2,25316 14,755 22,75 170,760 5 14 49 49 15114 ZEHRA OKUYUCU 12A 0,0000,00**********23241334026
0 0,000 0 0,000 0 0,00025 22,0012 22,00 168,330 1 15 50 50 15915 GÜLBAHAR YILDIRIM 12E 0,0000,00**********23241334012
7 5,755 2 1,004 5 3,50611 10,004 20,25 162,660 4 16 51 51 17716 SAİD EMRE 12D 0,0000,00**********23241334049
4 2,257 6 5,502 7 6,0048 6,257 20,00 161,850 5 17 52 52 17917 AZRA KZLSN 12D 0,0000,00**********23241334032
5 4,502 5 4,253 5 4,0047 6,253 19,00 158,610 4 18 53 53 19018 TUĞÇE 12C 0,0000,00**********23241334008
0 0,000 0 0,000 0 0,00021 19,008 19,00 158,610 2 18 53 53 19019 KEVSER PATOĞLU 12E 0,0000,00**********23241334017
4 2,257 5 4,502 7 5,5067 5,008 17,25 152,940 6 20 55 55 20220 MİYASE YAVUZ 12D 0,0000,00**********23241334036
2 1,502 2 1,502 9 8,7516 5,004 16,75 151,320 5 21 56 56 21021 GİZEM OYLUMLU 12C 0,0000,00**********23241334002
1 1,000 3 2,751 2 1,25313 11,755 16,75 151,320 7 21 56 56 21022 CUD RADVAN 12D 0,0000,00**********23241334035
3 2,004 3 2,751 6 5,5027 6,004 16,25 149,700 6 23 58 58 21623 İLKNUR KARACA 12C 0,0000,00**********23241334003
3 2,502 5 4,751 5 4,7514 4,000 16,00 148,890 6 24 59 59 22024 İREM AKPOLAT 12A 0,0000,00**********23241334027
3 2,253 5 4,004 4 2,2578 5,759 14,25 143,220 7 25 60 60 24825 DAMLA DEMİR 12C 0,0000,00**********23241334001
0 0,000 4 3,751 4 3,2537 6,502 13,50 140,790 8 26 61 61 25626 HİLAL DEMİR 12C 0,0000,00**********23241334006
2 1,502 3 3,000 3 2,7515 4,751 12,00 135,930 7 27 63 63 28227 ÇAĞRI GÜNEŞ 12A 0,0000,00**********23241334023
4 3,253 5 5,000 4 3,0040 0,000 11,25 133,500 1 28 64 64 29128 EZGİ BULUT Tanımsız 0,0000,00**********23241334047
4 2,257 4 3,502 5 3,7550 0,000 9,50 127,830 8 29 66 66 32929 SELİM 12A 0,0000,00**********23241334029
5 4,502 3 2,253 1 0,7512 0,506 8,00 122,970 9 30 67 67 35730 VAKIF 12C 0,0000,00**********23241334009
0 0,000 0 0,000 0 0,0005 5,000 5,00 113,250 3 31 68 68 41731 ENES POLAT 12E 0,0000,00**********23241334022
0 0,000 0 0,000 0 0,0005 4,004 4,00 110,010 4 32 70 70 44132 BERSU ATEŞ 12E 0,0000,00**********23241334013
0 0,000 0 0,000 0 0,0005 4,004 4,00 110,010 4 32 70 70 44133 ÖZGE ÖZORMAN 12E 0,0000,00**********23241334015
0 0,000 0 0,000 0 0,0004 3,751 3,75 109,200 6 34 72 72 44834 EMİR EVRAN 12E 0,0000,00**********23241334018
0 -0,251 1 1,000 0 0,0002 1,751 2,50 105,150 2 35 73 73 48735 NİLÜFER Tanımsız 0,0000,00**********23241334030
0 0,000 0 0,000 0 0,0003 2,004 2,00 103,530 7 36 74 74 50036 PERVİN KESMENOĞLU 12E 0,0000,00**********23241334011
0 0,000 0 0,000 0 0,0002 2,000 2,00 103,530 7 36 74 74 50037 AZRA SU KARTAL 12E 0,0000,00**********23241334016
0 0,000 0 0,000 0 0,0001 1,000 1,00 100,290 9 38 77 77 53438 NAİLE BAĞCI 12E 0,0000,00**********23241334020
1 0,253 0 -0,502 1 1,0001 -0,255 0,50 98,670 4 39 78 78 56139 ŞEYDA ALİOĞLU 12B 0,0000,00**********23241334048
0 0,000 0 0,000 0 0,0001 0,253 0,25 97,860 10 40 80 80 57240 GİZEM 12E 0,0000,00**********23241334019
0 0,000 0 0,000 0 0,0000 0,000 0,00 97,050 11 41 81 81 58941 ERAAM ŞEN 12E 0,0000,00**********23241334010



Kronometre AYT-4

Matematik Fizik Kimya Biyoloji MFToplamNetDC NetYC DC NetYC DC NetYC DC NetYC MF Puan

Kilis Anadolu Lisesi
Sayısal Puana Göre Sınav Sonuç Listesi

Kurum
Katılım Bilgileri

49
İlçe
94

İl
94

Genel
757

Sıra Numara Adı Soyadı SınıfAlan TYT PuanTYTToplamNet
SınıfSıra KurumSıra İlçeSıra İlSıra GenelSıra

4/4/2024

0 0,000 0 0,000 0 0,0000 0,000 0,00 97,050 11 41 81 81 58942 ELİF ZELZELE 12E 0,0000,00**********23241334014
0 0,000 0 0,000 0 0,0000 0,000 0,00 97,050 11 41 81 81 58943 AYSİMA GÜL 12E 0,0000,00**********23241334021
0 0,000 0 0,000 0 0,0000 0,000 0,00 97,050 1 41 81 81 58944 KADİR ÇAMURYAPAN 12Z 0,0000,00**********23241334033
0 0,000 0 0,000 0 0,0000 0,000 0,00 97,050 3 41 81 81 58945 Tanımsız 0,0000,00**********23241334039
0 0,000 0 0,000 0 0,0000 0,000 0,00 97,050 3 41 81 81 58946 Tanımsız 0,0000,00**********23241334040
0 0,000 0 0,000 0 0,0000 0,000 0,00 97,050 3 41 81 81 58947 Tanımsız 0,0000,00**********23241334041
0 0,000 0 0,000 0 0,0000 0,000 0,00 97,050 3 41 81 81 58948 Tanımsız 0,0000,00**********23241334042
0 0,000 0 0,000 0 0,0000 0,000 0,00 97,050 3 41 81 81 58949 Tanımsız 0,0000,00**********23241334043

2,15 2,66 3,196,86Kurum Ortalama
1,27 1,84 1,775,03Genel Ortalama



Katılım Bilgileri
Kronometre AYT-4

Edebiyat Tarih Coğrafya TSToplamNetDC NetYC DC NetYC DC NetYC
TSPuan SınıfSıra KurumSıra İlçeSıra İlSıra GenelSıra

Kilis Anadolu Lisesi
Sözel Puana Göre Sınav Sonuç Listesi

Tarih-2
DC NetYC

Coğrafya-2
DC NetYC

Felsefe
DC NetYC

Din Kültürü
DC NetYC

Seçmeli Fels.
DC NetYCSıra Numara Adı Soyadı SınıfAlan TYTPuan

TYTToplamNet

4/4/2024
Kurum

49
İlçe
94

İl
94

Genel
757

22 21,502 6 5,502 6 6,000 58,75 291,502 1 1 1 1 61 AZRA SU KARTAL 12E 0,0000,009 8,751 11 11,000 4 3,751 3 2,253 0 0,000**********23241334016
18 16,506 6 5,004 5 4,751 52,50 271,252 2 2 2 2 122 GİZEM 12E 0,0000,006 4,755 8 7,253 9 8,253 6 6,000 0 0,000**********23241334019
14 12,506 6 5,004 5 4,751 50,50 264,772 3 3 3 3 183 NAİLE BAĞCI 12E 0,0000,007 6,502 9 8,502 9 8,502 5 4,751 0 0,000**********23241334020
16 14,506 4 2,506 3 2,253 47,25 254,242 4 4 4 4 254 PERVİN KESMENOĞLU 12E 0,0000,007 6,502 9 8,751 8 8,000 5 4,751 0 0,000**********23241334011
4 3,502 4 3,253 3 2,502 28,00 191,872 1 5 6 6 1365 MİYASE YAVUZ 12D 0,0000,005 5,000 9 9,000 0 0,000 5 4,751 0 0,000**********23241334036

19 18,004 5 3,755 6 6,000 27,75 191,062 5 6 7 7 1426 ÖZGE ÖZORMAN 12E 0,0000,000 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334015
14 12,257 4 2,755 6 6,000 27,50 190,252 6 7 8 8 1457 ELİF ZELZELE 12E 0,0000,002 0,506 7 6,004 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334014
18 16,755 6 5,004 5 4,751 26,50 187,012 7 8 9 9 1588 ENES POLAT 12E 0,0000,000 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334022
17 16,004 5 4,253 5 4,751 25,75 184,582 8 9 10 10 1649 ERAAM ŞEN 12E 0,0000,001 0,751 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334010
15 13,257 7 6,502 6 6,000 25,75 184,582 8 9 10 10 16410 AYSİMA GÜL 12E 0,0000,000 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334021
17 15,755 6 5,004 5 4,751 25,50 183,772 10 11 13 13 16711 EMİR EVRAN 12E 0,0000,000 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334018
19 18,004 4 2,506 4 3,502 24,00 178,912 11 12 14 14 19212 KEVSER PATOĞLU 12E 0,0000,000 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334017
15 14,004 5 4,253 3 3,000 21,25 170,002 12 13 15 15 24513 BERSU ATEŞ 12E 0,0000,000 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334013
16 14,008 2 0,257 5 4,751 18,75 161,902 13 14 16 16 27814 GÜLBAHAR YILDIRIM 12E 0,0000,000 -0,251 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334012
0 0,000 0 0,000 0 0,000 10,00 133,552 1 15 19 19 40315 Z İSA M 12A 0,0000,003 3,000 7 7,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334031
0 0,000 0 0,000 0 0,000 2,50 109,252 1 16 27 27 47716 VAKIF 12C 0,0000,000 0,000 0 0,000 0 0,000 3 2,502 0 0,000**********23241334009
0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,00 101,152 2 17 31 31 50417 DAMLA DEMİR 12C 0,0000,000 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334001
0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,00 101,152 2 17 31 31 50418 GİZEM OYLUMLU 12C 0,0000,000 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334002
0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,00 101,152 2 17 31 31 50419 İLKNUR KARACA 12C 0,0000,000 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334003
0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,00 101,152 2 17 31 31 50420 DAMLA E 12C 0,0000,000 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334004
0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,00 101,152 2 17 31 31 50421 SONGÜL KURŞUNOĞLU 12C 0,0000,000 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334005
0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,00 101,152 2 17 31 31 50422 HİLAL DEMİR 12C 0,0000,000 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334006
0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,00 101,152 2 17 31 31 50423 CEREN ALDAŞ 12C 0,0000,000 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334007
0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,00 101,152 2 17 31 31 50424 TUĞÇE 12C 0,0000,000 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334008
0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,00 101,152 2 17 31 31 50425 ÇAĞRI GÜNEŞ 12A 0,0000,000 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334023
0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,00 101,152 2 17 31 31 50426 NİSA ÖZKAN 12A 0,0000,000 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334024
0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,00 101,152 2 17 31 31 50427 KEREM YOLCU 12A 0,0000,000 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334025
0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,00 101,152 2 17 31 31 50428 ZEHRA OKUYUCU 12A 0,0000,000 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334026
0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,00 101,152 2 17 31 31 50429 İREM AKPOLAT 12A 0,0000,000 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334027
0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,00 101,152 2 17 31 31 50430 AYSU KIRICI 12A 0,0000,000 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334028
0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,00 101,152 2 17 31 31 50431 SELİM 12A 0,0000,000 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334029
0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,00 101,152 1 17 31 31 50432 NİLÜFER Tanımsız 0,0000,000 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334030
0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,00 101,152 2 17 31 31 50433 AZRA KZLSN 12D 0,0000,000 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334032
0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,00 101,152 1 17 31 31 50434 KADİR ÇAMURYAPAN 12Z 0,0000,000 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334033
0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,00 101,152 2 17 31 31 50435 SEZEN ESRA 12D 0,0000,000 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334034
0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,00 101,152 2 17 31 31 50436 CUD RADVAN 12D 0,0000,000 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334035
0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,00 101,152 2 17 31 31 50437 ZEYNEP NAZ ÇİMEN 12D 0,0000,000 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334037
0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,00 101,152 2 17 31 31 50438 NAZ BULDUM 12D 0,0000,000 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334038
0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,00 101,152 1 17 31 31 50439 Tanımsız 0,0000,000 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334039
0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,00 101,152 1 17 31 31 50440 Tanımsız 0,0000,000 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334040
0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,00 101,152 1 17 31 31 50441 Tanımsız 0,0000,000 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334041



Katılım Bilgileri
Kronometre AYT-4

Edebiyat Tarih Coğrafya TSToplamNetDC NetYC DC NetYC DC NetYC
TSPuan SınıfSıra KurumSıra İlçeSıra İlSıra GenelSıra

Kilis Anadolu Lisesi
Sözel Puana Göre Sınav Sonuç Listesi

Tarih-2
DC NetYC

Coğrafya-2
DC NetYC

Felsefe
DC NetYC

Din Kültürü
DC NetYC

Seçmeli Fels.
DC NetYCSıra Numara Adı Soyadı SınıfAlan TYTPuan

TYTToplamNet

4/4/2024
Kurum

49
İlçe
94

İl
94

Genel
757

0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,00 101,152 1 17 31 31 50442 Tanımsız 0,0000,000 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334042
0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,00 101,152 1 17 31 31 50443 Tanımsız 0,0000,000 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334043
0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,00 101,152 1 17 31 31 50444 RABİA AKÇAY 12B 0,0000,000 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334044
0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,00 101,152 1 17 31 31 50445 HATİCE KÜBRA OVA 12B 0,0000,000 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334045
0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,00 101,152 1 17 31 31 50446 BEDİRHAN KAYABAŞ 12B 0,0000,000 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334046
0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,00 101,152 1 17 31 31 50447 EZGİ BULUT Tanımsız 0,0000,000 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334047
0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,00 101,152 1 17 31 31 50448 ŞEYDA ALİOĞLU 12B 0,0000,000 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334048
0 0,000 0 0,000 0 0,000 0,00 101,152 2 17 31 31 50449 SAİD EMRE 12D 0,0000,000 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000 0 0,000**********23241334049

4,21 1,13 1,30Kurum Ortalama
4,25 1,11 1,74Genel Ortalama 0,67

0,72
1,83
1,17 0,58

0,87
0,51
0,57

0,00
0,00


